﴿وَلَا تَرْكَبُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّكُمُ النَّارُ وَمَا لَكُمْ مِنْ دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ﴾ [هود: ۱۱۳]

ترجمه: و بر ظالمان تکیه ننمایید، که موجب می‌شود آتش شما را فرا گیرد و در آن حال، هیچ ولی و سرپرستی جز الله (سبحانه و تعالی) نخواهید داشت و یاری نمی‌شوید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

۱۹ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

۱۸ سپتمبر ۲۰۱۹ م

نمبر صدور: ۱۴۴۱/۰۲

مترجم: مرصاد مرصوص